

ПРОТОКОЛ № 3

От заседание на комисия за извършване на подбор, разглеждане и оценка на подадените оферти за участие в процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хартиени артикули за нуждите на „Български пощи“ ЕАД с две обособени позиции“: обособена позиция № 1 – „Самозалепващи се етикети“ и обособена позиция № 2 – „Хартия за канцеларски нужди“

На 17.12.2019г. в 10:00 часа, в зала 212, в сградата на Централно управление на „Български пощи“ ЕАД, с адрес: гр. София 1700, ул. „Академик Стефан Младенов“ № 1, бл. 31, в изпълнение на Заповед № РД-15-21/14.11.2019г. на Главния изпълнителен директор на „Български пощи“ ЕАД за извършване на подбор, разглеждане и оценка на постъпилите оферти за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с посочения предмет и на основание чл. 57 и чл. 58 от ППЗОП, започна своята работа комисия в състав:

Задължено съгласно чл. 4, ал. 1 от

Общ регламент относно закупките

на местни власти (ЕС № 1616/89)

авна дейност“

ПУЛ“

“, дирекция „ПУЛ“

во“ СП „БФН“

сономика“

До етап отваряне на ценовите предложения са допуснати участниците „ВТ -Трейд“ ЕООД, „Дилком България“ ООД, Кооперация „Панда“, „Мултико 92“ ООД и „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД.

На заседанието присъстваха упълномощени представители на „Мултико 92“ ООД и „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД, съгласно представени пълномощни.

Комисията премина към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на участника „ВТ -Трейд“ ЕООД за първа обособена позиция, като трима от членовете на комисията и упълномощените представители на „Мултико 92“ ООД и „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД подписаха ценовото предложение.

Съгласно ценовото предложение, участникът е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция 112 941,90 (сто и дванадесет хиляди деветстотин четиридесет и един лева и 90 стотинки) лева без ДДС.

Съгласно ценовото предложение участникът е предложил следните единични цени за изпълнение на обособената позиция за съответните видове хартиени артикули:

№	Обособена позиция/ артикули	Общо количеств	Мерна единица	Единич на цена	Обща цена без
---	-----------------------------	-------------------	------------------	-------------------	------------------

БЪЛГАРСКИ ПОЩИ ЕАД
ул. „Академик Стефан Младенов“ № 1
бл. 31, 1700 София, тел. 02 / 949 32 80
факс: 02 / 962 53 29
www.bgpost.bg

BULGARIAN POSTS PLC
1, Academic Stefan Mladenov Str., bl. 31,
1700 Sofia, Bulgaria, tel: +359 2 949 32 80,
fax: + 359 2 962 53 29
info@bgpost.bg

ISO 9001 · ISO 27001
OHSAS 18001
BUREAU VERITAS
Certification



		во		без ДДС	ДДС
	I Обособена позиция "САМОЗАЛЕПВАЩИ СЕ ЕТИКЕТИ"				
1	Ролка с бели термо етикети (термотрансферен печат) за принтери Thermal TOP 80x132, по един на ред, 1000 броя етикети на шпула. Външен диаметър на ролката 195 мм и вътрешен диаметър 75 мм - за принтери Zebra	310	ролка	14,49	4 491,90
2	Ролка с бели термо-etikети (за термодиректен печат) с размер 56 мм/43 мм, по един на ред, 1000 броя, шпула с диаметър Ø 12 мм. Термоетикетите се използват при везни и принтери (на етикета се отпечатва тегло)	5	ролка		
3	Термотрансферна лента за Zebra 2300, широчина 89 мм/дължина 450 м, черна	50	лента	2,73	13,65
4	Ролка с бели (червени) термо етикети (термотрансферен печат) по един на ред, 50 mm/30 mm, 4000 етикета на ролка, вътрешен диаметър 75мм	1 600	ролка	7,70	385,00
5	Термотрансферна лента, 55 mm x 360 m	600	ролка	7,96	12 736,00
6	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размери на етикета 48,5 мм/25,4 мм, бр. етикети на лист - 44, брой листа А4 в кутия - 500 бр.	3 200	кутия	3,21	1 926,00
7	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 70мм/37мм, бр. етикети на лист - 24, бр. листа А4 в кутия - 100 бр.	350	кутия	27,95	89 440,00
8	Самозалепващи ценови етикети, 12 мм/22 мм, четири цвята, блок от 80 броя, кутия с 1 200 бр. етикети	25	кутия	5,60	1 960,00
9	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 210мм/297 мм, бр.етикети на лист - 1, бр. листа А4 в кутия -100 бр.	2	кутия	0,95	23,75
10	Ролка с бели термо-etikети Thermal Eco, за термодиректен печат, с размери 38,1 мм/25,4 мм (1 ½ инча/1 инч), по един на ред, матова повърхност, 5000 броя на ролка, шпула с диаметър Ø 76 мм (3 инча), външен диаметър на ролката до 203 мм (8 инча). Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Honeywell, Datamax-O'Neil.	100	ролка	5,60	11,20
11	Ролка с бели термо-etikети Thermal TOP, за термодиректен печат, с размери: широчина 70 - 73 мм, височина: 38,1 - 40 мм, брой етикети на ролка - 1500, шпула с диаметър Ø 25 мм (1 инч), външен диаметър Ø до 127 мм, матова повърхност. Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Zebra GK.	270	ролка	6,80	680,00
	Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция			4,72	1 274,40
					112 941,90

Комисията премина към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на участника „Дилком България“ ООД за първа обособена позиция, като трима от членовете на комисията и упълномощените представители на „Мултико 92“ ООД и „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД подписаха ценовото предложение.

Съгласно ценовото предложение, участникът е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция 130 069,20 (сто и тридесет хиляди шестдесет и девет лева и 20 стотинки) лева без ДДС.

Съгласно ценовото предложение участникът е предложил следните единични цени за изпълнение на обособената позиция за съответните видове хартиени артикули:

№	Обособена позиция/ артикули	Общо количес то	Мерна единица	Единич на цена без ДДС	Обща цена без ДДС
---	-----------------------------	-----------------------	------------------	---------------------------------	-------------------------

I Обособена позиция "САМОЗАЛЕПВАЩИ СЕ ЕТИКЕТИ"				
1	Ролка с бели термо етикети (термотрансферен печат) за принтери Thermal TOP 80x132, по един на ред, 1000 броя етикети на шпула. Външен диаметър на ролката 195 мм и вътрешен диаметър 75 мм - за принтери Zebra	310	ролка	13,47 4 175,70
2	Ролка с бели термо-etikети (за термодиректен печат) с размер 56 мм/43 мм, по един на ред, 1000 броя, шпула с диаметър Ø 12 мм. Термоетикетите се използват при везни и принтери (на етикета се отпечатва тегло)	5	ролка	6,00 30,00
3	Термотрансферна лента за Zebra 2300, ширина 89 мм/дължина 450 м, черна	50	лента	8,01 400,50
4	Ролка с бели (червени) термо етикети (термотрансферен печат) по един на ред, 50 mm/30 mm, 4000 етикета на ролка, вътрешен диаметър 75мм	1 600	ролка	7,28 11 648,00
5	Термотрансферна лента, 55 mm x 360 m	600	ролка	3,96 2 376,00
6	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размери на етикета 48,5 мм/25,4 мм, бр. етикети на лист - 44, брой листа А4 в кутия - 500 бр.	3 200	кутия	32,50 104 000,00
7	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 70мм/37мм, бр. етикети на лист - 24, бр. листа А4 в кутия - 100 бр.	350	кутия	6,50 2 275,00
8	Самозалепващи ценови етикети, 12 мм/22 мм, четири цвята, блок от 80 броя, кутия с 1 200 бр. етикети	25	кутия	84,00 2 100,00
9	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 210мм/297 мм, бр.етикети на лист - 1, бр. листа А4 в кутия -100 бр.	2	кутия	6,50 13,00
10	Ролка с бели термо-etikети Thermal Eco, за термодиректен печат, с размери 38,1 мм/25,4 мм (1 ½ инча/1 инч), по един на ред, матова повърхност, 5000 броя на ролка, шпула с диаметър Ø 76 мм (3 инча), външен диаметър на ролката до 203 мм (8 инча). Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Honeywell, Datamax-O'Neil.	100	ролка	8,10 810,00
11	Ролка с бели термо-etikети Thermal TOP, за термодиректен печат, с размери: ширина 70 - 73 мм, височина: 38,1 - 40 мм, брой етикети на ролка - 1500, шпула с диаметър Ø 25 мм (1 инч), външен диаметър Ø до 127 мм, матова повърхност. Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Zebra GK.	270	ролка	8,30 2 241,00
Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция				130 069,20

Комисията премина към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на участника Кооперация „Панда“ за първа обособена позиция, като трима от членовете на комисията и упълномощените представители на „Мултико 92“ ООД и „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД подписаха ценовото предложение.

Съгласно ценовото предложение, участникът е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция 109 914,93 (сто и девет хиляди деветстотин и четиринадесет лева и 93 стотинки) лева без ДДС.

Съгласно ценовото предложение участникът е предложил следните единични цени за изпълнение на обособената позиция за съответните видове хартиени артикули:

№	Обособена позиция/ артикули	Общо количество	Мерна единица	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
I Обособена позиция "САМОЗАЛЕПВАЩИ СЕ ЕТИКЕТИ"					

1	Ролка с бели термо етикети (термотрансферен печат) за принтери Thermal TOP 80x132, по един на ред, 1000 броя етикети на шпула. Външен диаметър на ролката 195 мм и вътрешен диаметър 75 мм - за принтери Zebra	310	ролка	16,06	4 978,60
2	Ролка с бели термо-etikети (за термодиректен печат) с размер 56 мм/43 мм, по един на ред, 1000 броя, шпула с диаметър Ø 12 мм. Термоетикетите се използват при везни и принтери (на етикета се отпечатва тегло)	5	ролка	3,85	19,25
3	Термотрансферна лента за Zebra 2300, ширина 89 мм/дължина 450 м, черна	50	лента	10,29	514,50
4	Ролка с бели (червени) термо етикети (термотрансферен печат) по един на ред, 50 mm/30 mm, 4000 етикета на ролка, вътрешен диаметър 75мм	1 600	ролка	8,00	12 800,00
5	Термотрансферна лента, 55 mm x 360 m	600	ролка	4,90	2 940,00
6	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размери на етикета 48,5 мм/25,4 мм, бр. етикети на лист - 44, брой листа А4 в кутия - 500 бр.	3 200	кутия	26,00	83 200,00
7	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 70мм/37мм, бр. етикети на лист - 24, бр. листа А4 в кутия - 100 бр.	350	кутия	6,74	2 359,00
8	Самозалепващи ценови етикети, 12 мм/22 мм, четири цвята, блок от 80 броя, кутия с 1 200 бр. етикети	25	кутия	1,16	29,00
9	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 210мм/297 мм, бр.етикети на лист - 1, бр. листа А4 в кутия -100 бр.	2	кутия	6,74	13,48
10	Ролка с бели термо-etikети Thermal Eco, за термодиректен печат, с размери 38,1 мм/25,4 мм (1 ½ инча/1 инч), по един на ред, матова повърхност, 5000 броя на ролка, шпула с диаметър Ø 76 мм (3 инча), външен диаметър на ролката до 203 мм (8 инча). Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Honeywell, Datamax-O'Neil.	100	ролка	14,06	1 406,00
11	Ролка с бели термо-etikети Thermal TOP, за термодиректен печат, с размери: ширина 70 - 73 мм, височина: 38,1 - 40 мм, брой етикети на ролка - 1500, шпула с диаметър Ø 25 мм (1 инч), външен диаметър Ø до 127 мм, матова повърхност. Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Zebra GK.	270	ролка	6,13	1 655,10
	Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция				109 914,93

Комисията премина към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на участника „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД за втора обособена позиция, като трима от членовете на комисията и упълномощеният представител на „Мултико 92“ ООД подписаха ценовото предложение.

Съгласно ценовото предложение, участникът е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция 463 412,25 (четиристотин шестдесет и три хиляди четиристотин и дванадесет лева и 25 стотинки) лева без ДДС.

Съгласно ценовото предложение участникът е предложил следните единични цени за изпълнение на обособената позиция за съответните видове хартиени артикули:

II Обособена позиция "ХАРТИЯ ЗА КАНЦЕЛАРСКИ НУЖДИ"		Общо количество	Мерна единица	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Стандартен клас бяла хартия за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, формат А4, 80 g/m ² , минимум 500 л. в пакет и максимум 2500 л. в опаковка (кашон)	72 000	пакет 500 л.	4,60	331 200,00

2	Стандартен клас бяла хартия за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, формат А5, 80 g/m ² , минимум 500 л. в пакет и максимум 2500 л. в опаковка (кашон)	8 000	пакет 500 л.	2,60	20 800,00
3	Бяла хартия клас А, за двустранно и цветно копиране, за високоскоростни машини, лазерни и мастилено-струйни принтери и машинно пликване, формат А4, 80 g/m ² , минимум 500 л. в пакет и максимум 2500 л. в опаковка (кашон)	17 000	пакет 500 л.	4,80	81 600,00
4	Стандартен клас бяла хартия за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, формат А3, 80 g/m ² , пакет 500 л.	25	пакет	9,50	237,50
5	Хартия копирна, цветна, формат А4, 80 g/m ² , пакет, 500 л.	30	пакет	7,50	225,00
6	Картон копирен, цветен, формат А4, 160 g/m ² , пакет, 250 л.	10	пакет	9,20	92,00
7	Хартия карирана, формат А4, пакет, 500 л.	550	пакет	2,90	1 595,00
8	Принтерна хартия 150/11/1, кашон, 4000 л.	150	кашон	21,00	3 150,00
9	Принтерна хартия 240/11/1, кашон, 2000 л.	280	кашон	19,00	5 320,00
10	Принтерна хартия 240/11/2, кашон, 1000 л.	300	кашон	22,00	6 600,00
11	Принтерна хартия 240/11/3, кашон, 750 л.	250	кашон	25,00	6 250,00
12	Принтерна хартия 240/11/4, кашон, 500 л.	45	кашон	23,75	1 068,75
13	Принтерна хартия 380/11/1, кашон, 2000 л.	25	кашон	25,00	625,00
14	Принтерна хартия 380/11/3, кашон, 750 л.	8	кашон	39,50	316,00
15	Принтерна хартия 240/11/2, кашон, 1000 л., за отпечатване на фактури, на първия екземпляр да пише ОРИГИНАЛ	150	кашон	24,00	3 600,00
16	Факс хартия, ролка, 216 мм/25 м	100	ролка	2,00	200,00
17	Факс хартия, ролка, 210 мм/26 м, диаметър на шпулата 1/2"	250	ролка	2,00	500,00
18	Факс хартия, ролка, 210 мм/50 м, диаметър на шпулата Ø 25 мм	10	ролка	3,30	33,00
	Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция				463 412,25

Комисията премина към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на участника „Мултико 92“ ООД за първа обособена позиция, като трима от членовете на комисията и упълномощеният представител на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД подписаха ценовото предложение.

Съгласно ценовото предложение, участникът е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция 115 193,90 (сто и петнадесет хиляди сто деветдесет и три лева и 90 стотинки) лева без ДДС.

Съгласно ценовото предложение участникът е предложил следните единични цени за изпълнение на обособената позиция за съответните видове хартиени артикули:

№	Обособена позиция/ артикули	Общо количество	Мерна единица	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
	I Обособена позиция "САМОЗАЛЕПВАЩИ СЕ ЕТИКЕТИ"				
1	Ролка с бели термо етикети (термотрансферен печат) за принтери Thermal TOP 80x132, по един на ред, 1000 броя етикети на шпула. Външен диаметър на ролката 195 мм и вътрешен диаметър 75 мм - за принтери Zebra	310	ролка	14,99	4 646, 90
2	Ролка с бели термо-етикети (за термодиректен печат) с размер 56 мм/43 мм, по един на ред, 1000 броя, шпула с диаметър Ø 12 мм. Термоетикетите се използват при везни и принтери (на етикета се отпечатва тегло)	5	ролка	2,85	14,25
3	Термотрансферна лента за Zebra 2300, ширина 89 мм/дължина 450 м, черна	50	лента	8,99	449,50
4	Ролка с бели (червени) термо етикети (термотрансферен печат) по един на ред, 50 mm/30 mm, 4000 етикета на ролка, вътрешен диаметър 75мм	1 600	ролка	10,39	16 624,00

5	Термотрансферна лента, 55 mm x 360 m	600	ролка	4,49	2 694,00
6	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размери на етикета 48,5 мм/25,4 мм, бр. етикети на лист - 44, брой листа А4 в кутия - 500 бр.	3 200	кутия	26,85	85 920,00
7	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 70мм/37мм, бр. етикети на лист - 24, бр. листа А4 в кутия - 100 бр.	350	кутия	5,85	2 047,50
8	Самозалепващи ценови етикети, 12 мм/22 мм, четири цвята, блок от 80 броя, кутия с 1 200 бр. етикети	25	кутия	0,79	19,75
9	Етикети, бели, многофункционални самозалепващи, за лазерни и мастиленоструйни принтери и копирни машини, формат А4, размер 210мм/297 мм, бр. етикети на лист - 1, бр. листа А4 в кутия - 100 бр.	2	кутия	5,85	11,70
10	Ролка с бели термо-етикети Thermal Eco, за термодиректен печат, с размери 38,1 мм/25,4 мм (1 ½ инча/1 инч), по един на ред, матова повърхност, 5000 броя на ролка, шпула с диаметър Ø 76 мм (3 инча), външен диаметър на ролката до 203 мм (8 инча). Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Honeywell, Datamax-O'Neil.	100	ролка	8,79	879,00
11	Ролка с бели термо-етикети Thermal TOP, за термодиректен печат, с размери: широчина 70 - 73 мм, височина: 38,1 - 40 мм, брой етикети на ролка - 1500, шпула с диаметър Ø 25 мм (1 инч), външен диаметър Ø до 127 мм, матова повърхност. Термоетикетите се използват за индустриални бар-код принтери Zebra GK.	270	ролка	6,99	1 887,30
	Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция				115 193,90

Комисията премина към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на участника „Мултико 92“ ООД за втора обособена позиция, като трима от членовете на комисията и упълномощеният представител на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД подписаха ценовото предложение.

Съгласно ценовото предложение, участникът е предложил обща цена за изпълнение на обособената позиция 405 664,15 (четиристотин и пет хиляди шестстотин шестдесет и четири лева и 15 стотинки) лева без ДДС.

Съгласно ценовото предложение участникът е предложил следните единични цени за изпълнение на обособената позиция за съответните видове хартиени артикули:

II Обособена позиция "ХАРТИЯ ЗА КАНЦЕЛАРСКИ НУЖДИ"		Общо количество	Мерна единица	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Стандартен клас бяла хартия за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, формат А4, 80 g/m ² , минимум 500 л. в пакет и максимум 2500 л. в опаковка (кашон)	72 000	пакет 500 л.	3,89	280 080,00
2	Стандартен клас бяла хартия за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, формат А5, 80 g/m ² , минимум 500 л. в пакет и максимум 2500 л. в опаковка (кашон)	8 000	пакет 500 л.	2,19	17 520,00
3	Бяла хартия клас А, за двустранно и цветно копиране, за високоскоростни машини, лазерни и мастилено-струйни принтери и машинно пликване, формат А4, 80 g/m ² , минимум 500 л. в пакет и максимум 2500 л. в опаковка (кашон)	17 000	пакет 500 л.	4,44	75 480,00
4	Стандартен клас бяла хартия за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери, формат А3, 80 g/m ² , пакет 500 л.	25	пакет	7,79	194,75
5	Хартия копирна, цветна, формат А4, 80 g/m ² , пакет, 500 л.	30	пакет	6,55	196,50
6	Хартия карирана, формат А4, пакет, 500 л.	10	пакет	7,95	79,50
7	Принтерна хартия 150/11/1, кашон, 4000 л.	550	пакет	4,85	2 667,50
8	Принтерна хартия 240/11/1, кашон, 2000 л.	150	кашон	25,99	3 898,50
9		280	кашон	16,80	4 704,00

10	Принтерна хартия 240/11/2, кашон, 1000 л.				
11	Принтерна хартия 240/11/3, кашон, 750 л.	300	кашон	24,00	7 200,00
12	Принтерна хартия 240/11/4, кашон, 500 л.	250	кашон	27,40	6 850,00
13	Принтерна хартия 380/11/1, кашон, 2000 л.	45	кашон	26,50	1 192,50
14	Принтерна хартия 380/11/3, кашон, 750 л.	25	кашон	28,90	722,50
15	Принтерна хартия 240/11/2, кашон, 1000 л., за отпечатване на фактури, на първия екземпляр да пише ОРИГИНАЛ	8	кашон	44,00	352,00
16	Факс хартия, ролка, 216 мм/25 м	150	кашон		
17	Факс хартия, ролка, 210 мм/26 м, диаметър на шпулата 1/2"	100	ролка	27,00	4 050,00
18	Факс хартия, ролка, 210 мм/50 м, диаметър на шпулата Ø 25 мм	250	ролка	1,29	129,00
	Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция	10	ролка	1,29	322,50
				2,49	24,90
					405 664,15

След оповестяване на ценовите предложения, приключи публичната част от заседанието на комисията.

Комисията продължи своята работа на закрито заседание, като констатира, че ценовите предложения на участниците отговарят на условията на поръчката и премина към тяхната оценка, съгласно методиката за оценка на офертите.

Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерия „най-ниска цена“, на основание чл.70, ал.2, т.1 от ЗОП, като при прилагане на методиката комисията ще вземе общата цена без ДДС, посочена от участника за изпълнение на обособената позиция.

След прилагане на методиката, комисията извърши следното класиране на участниците:

За първа обособена позиция „Самозалепващи се етикети“

1. На първо място участника Кооперация „Панда“ с обща цена за изпълнение на обособената позиция 109 914,93 (сто и девет хиляди деветстотин и четиринадесет лева и 93 стотинки) лева без ДДС;

2. На второ място участника „ВТ-Трейд“ ЕООД с обща цена за изпълнение на обособената позиция 112 941, 90 (сто и дванадесет хиляди деветстотин четиридесет и един лева и 90 стотинки) лева без ДДС;

3. На трето място участника „Мултико 92“ ООД с обща цена за изпълнение на обособената позиция 115 193,90 (сто и петнадесет хиляди сто деветдесет и три лева и 90 стотинки) лева без ДДС.

4. На четвърто място участника „Дилком България“ ООД с обща цена за изпълнение на обособената позиция 130 069,20 (сто и тридесет хиляди шестдесет и девет лева и 20 стотинки) лева без ДДС.

За втора обособена позиция „Хартия за канцеларски нужди“:

1. На първо място участника „Мултико 92“ ООД с обща цена за изпълнение на обособената позиция 405 664,15 (четиристотин и пет хиляди шестстотин шестдесет и четири лева и 15 стотинки) лева без ДДС;

2. На второ място участника „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД с обща цена за изпълнение на обособената позиция 463 412,25 (четиристотин шестдесет и три хиляди четиристотин и дванадесет лева и 25 стотинки) лева без ДДС.

Комисията предлага на възложителя да сключи договор за изпълнение на поръчката с Кооперация „Панда“ за първа обособена позиция и с „Мултико 92“ ООД за втора обособена позиция.

Зарисено съгласно ст. 4, ал. 1 от Общ регламент
относно правилата за митни разходи
(Регламент (ЕС) № 16/678)

4. Боряна Караджанова
5. Яна Янева - Пекел